2017 年 4 月

お得意様

ルセンティス®硝子体内注射液 10mg/mL
バイアルキャップのデザイン変更のご案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、このたび「ルセンティス®硝子体内注射液 10mg/mL」につきまして、バイアルキ

ャップのデザインを変更致しますので、ご案内申し上げます。

              謹白

  製造販売

東京都港区虎ノ門 1-23-1

記

１．変更内容

変更項目 従来品 変更品

バイアルキャップの
デザイン

※写真の色調が実物と若干異な

 る場合があります

エンボス（文字）あり
光沢：高め

エンボス（文字）なし

光沢：低め

※バイアルキャップ以外の変更はありません。

２．変更品の識別方法

個装ケースの天面と捺印面に  包装変更品  と表示します。

３．変更品の特約店への出荷開始予定時期

品名 包装
統一商品ｺｰﾄﾞ

[443-]

初回製造番号

（使用期限）
出荷開始時期

ルセンティス硝子体内注射液

10mg/mL
1 ﾊﾞｲｱﾙ 35702-0

P0039

（2018 年 11 月）
2017 年 4 月

以上